Variateurs industriels économiques et conviviaux
pour une commande robuste et fiable
Variateur industriel E2
Variateur industriel
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles - Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr
Résistance de freinage en
option Déconnection du filtre
Montage sur rail DIN Clé de programmation

Type et génération du produit
Tailles de cadre 1, 2, 3,
Tension d’entrée nominale
2:200-240 V 4:380-480 V
Code de courant nominal par ex. 23=2,3 A
Phases d’entrée :
1: entrée de courant monophasé, 3 : entrée de courant triphasé
Filtre CEM : F= filtré
Freinage 1= absence de freinage
Freinage 4= freinage
IP20 = 2 Boîtier
IP66 non commuté = X
IP66 commuté = Y
Numéro de commande Description Code article
BFI-E2, monophasé 230 V AC, IP20, filtre CEM, LED
BFI-E2-12-0023-1F12 0,37 kW, 2,3 A, taille 1, sans résistance de freinage 61100
BFI-E2-12-0043-1F12 0,75 kW, 4,3 A, taille 1, sans résistance de freinage 61101
BFI-E2-12-0070-1F12 1,5 kW, 7 A, taille 1, sans résistance de freinage 61102
BFI-E2-22-0070-1F42 1,5 kW, 7 A, taille 2, avec résistance  de freinage 61103
BFI-E2-22-0105-1F42 2,2 kW, 10,5 A, taille 2, avec résistance de freinage 61104
BFI-E2, monophasé 230 V AC, IP66, filtre CEM, LED
BFI-E2-12-0023-1F1X 0,37 kW, 2,3 A, taille 1, sans résistance de freinage 61110
BFI-E2-12-0043-1F1X 0,75 kW, 4,3 A, taille 1, sans résistance de freinage 61111
BFI-E2-12-0070-1F1X 1,5 kW, 7 A, taille 1, sans résistance de freinage 61112
BFI-E2-22-0070-1F4X 1,5 kW, 7 A, taille 2, avec résistance de freinage 61113
BFI-E2-22-0105-1F4X 2,2 kW, 10,5 A, taille 2, avec résistance de freinage 61114
BFI-E2, monophasé 230 V AC, IP66, filtre CEM, LED, interrupteur principal et commande
manuelle
BFI-E2-12-0023-1F1Y 0,37 kW, 2,3 A, taille 1, sans résistance de freinage 61120
BFI-E2-12-0043-1F1Y 0,75 kW, 4,3 A, taille 1, sans résistance de freinage 61121
BFI-E2-12-0070-1F1Y 1,5 kW, 7 A, taille 1, sans résistance de freinage 61122
BFI-E2-22-0070-1F4Y 1,5 kW, 7 A, taille 2, avec résistance de freinage 61123
BFI-E2-22-0105-1F4Y 2,2 kW, 10,5 A, taille 2, avec résistance de freinage 61124
BFI-E2, triphasé 230 V AC, IP20, filtre CEM, LED, résistance de freinage
BFI-E2-22-0070-3F42 1,5 kW, 7 A, taille 2 61130
BFI-E2-22-0105-3F42 2,2 kW, 10,5 A, taille 2 61131
BFI-E2-32-0180-3F42 4,0 kW, 18 A, taille 3 61132
BFI-E2, triphasé 230 V AC, IP66, filtre CEM, LED, résistance de freinage
BFI-E2-22-0070-3F4X 1,5 kW, 7 A, taille 2 61140
BFI-E2-22-0105-3F4X 2,2 kW, 10,5 A, taille 2 61141
BFI-E2-32-0180-3F4X 4,0 kW, 18 A, taille 3 61142
BFI-E2, triphasé 230 V AC, IP66, filtre CEM, LED, interrupteur principal et commande manuelle
BFI-E2-22-0070-3F4Y 1,5 kW, 7 A, taille 2, avec résistance de freinage 61150
BFI-E2-22-0105-3F4Y 2,2 kW, 10,5 A, taille 2, avec résistance de freinage 61151
BFI-E2-32-0180-3F4Y 4,0 kW, 18 A, taille 3, avec résistance de freinage 61152
BFI-E2, triphasé 400 V AC, IP20, filtre CEM, LED
BFI-E2-14-0022-3F12 0,75 kW, 2,2 A, taille 1, sans résistance de freinage 61160
BFI-E2-14-0041-3F12 1,5 kW, 4,1 A, taille 1, sans résistance de freinage 61161
BFI-E2-24-0041-3F42 1,5 kW, 4,1 A, taille 2, avec résistance de freinage 61162
BFI-E2-24-0058-3F42 2,2 kW, 5,8 A, taille 2, avec résistance de freinage 61163
BFI-E2-24-0095-3F42 4 kW, 9,5 A, taille 2, avec résistance de freinage 61164
BFI-E2-34-0140-3F42 5,5 kW, 14 A, taille 3, avec résistance de freinage 61165
BFI-E2-34-0180-3F42 7,5 kW, 18 A, taille 3, avec résistance de freinage 61166
BFI-E2-34-0140-3F42 11 kW, 24 A, taille 3, avec résistance de freinage 61167
BFI-E2, triphasé 400 V AC, IP66, filtre CEM, LED
BFI-E2-14-0022-3F1X 0,75 kW, 2,2 A, taille 1, sans résistance de freinage 61180
BFI-E2-14-0041-3F1X 1,5 kW, 4,1 A, taille 1, sans résistance de freinage 61181
BFI-E2-24-0041-3F4X 1,5 kW, 4,1 A, taille 2, avec résistance de freinage 61182
BFI-E2-24-0058-3F4X 2,2 kW, 5,8 A, taille 2, avec résistance de freinage 61183
BFI-E2-24-0095-3F4X 4 kW, 9,5 A, taille 2, avec résistance de freinage 61184
BFI-E2-34-0140-3F4X 5,5 kW, 14 A, taille 3, avec résistance de freinage 61185
BFI-E2-34-0180-3F4X 7,5 kW, 18 A, taille 3, avec résistance de freinage 61186
BFI-E2, triphasé 400 V AC, IP66, filtre CEM, LED, interrupteur principal et commande manuelle
BFI-E2-14-0022-3F1Y 0,75 kW, 2,2 A, taille 1, sans résistance de freinage 61190
BFI-E2-14-0041-3F1Y 1,5 kW, 4,1 A, taille 1, sans résistance de freinage 61191
BFI-E2-24-0041-3F4Y 1,5 kW, 4,1 A, taille 2, avec résistance de freinage 61192
BFI-E2-24-0058-3F4Y 2,2 kW, 5,8 A, taille 2, avec résistance de freinage 61193
BFI-E2-24-0095-3F4Y 4 kW, 9,5 A, taille 2, avec résistance de freinage 61194
BFI-E2-34-0140-3F4Y 5,5 kW, 14 A, taille 3, avec résistance de freinage 61195
BFI-E2-34-0180-3F4Y 7,5 kW, 18 A, taille 3, avec résistance de freinage 61196
Options internes
ODP-2ROUT-BFI Carte avec 2ème sortie relais 63112
OD-BR100-BFI Résistance de freinage interne pour IP20,
100 ohm, 200 W 63101